ACTA DE VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA,
EVALUACION Y CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2023-MDP/E - PRIMERA CONVOCATORIA

En la Oficina Abastecimiento y Control Patrimonial de la Municipalidad Distrital de Pichigua, siendo las catorce horas con cinco minutos
del dia Ilunes ocho de mayo del afio dos mil veintitres, el Comité de Seleccion designado con RESOLUCION DE GERENCIA
MUNICIPAL N°0024-2023-GM-MDP/E, y en calidad de veedores parte del COMITE DE ADMINISTRACION DE PVL la Sra. Rosa Luz
Taipe Cutire DNI N°47065013, se reunieron para llevar a cabo la ADMISION, EVALUAGION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO del Procedimiento de Seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2022-MDP/E - PRIMERA CONVOCATORIA
para la CONTRATACION DE SUMINISTRO DE PRODUCTOS DEL "PROGRAMA VASO DE LECHE DEL DISTRITO DE PICHIGUA -
ESPINAR — CUSCO; y de acuerdo al articulo 46 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobade por Decreto

Supremo N°344-2018-EF; se procede a realizar las siguientes aclividades.==== =

PRIMERO: Se procede a verificar el REGISTRO DE PARTICIPANTES, que se desglosa de la plataforma de SEACE, el cual se detalla
en el cuadro adjunto. .

20527905738

20602673775 AC. Vélido

20604419825 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS MIXSULACTY EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-INDUAL
 MIXSULACTY

SEGUNDO: A continuacion se procede a la verificacion de la PRESENTACION DE QFERTAS ELECTRONICAS, |as mismas que

son extraidas del SEACE.==== ===z==

Valido

INDUSTRIAS ALIMENTARIAS MIXSULACTY
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA-INDUAL MIXSULACTY

20604419825

"OBAL IMP ORTEM NDIVIDUAL DE

LOBAL

20602107344

04/05/2023 235134

20527905738
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TERCERO: El Comité de Seleccion procede con la ADMISION DE OFERTA v al verificar el detalle de las ofertas y de acuerdo a la revision efectuada, da como resultado el siguiente cuadro,

por lo que se procede con su evaluacion.

CUMPLE CUMPLE  CUMPLE

CUMPLE " CUMPLE CUMPLE ' CUMPLE

CUMPLE 7 ewmpie . CUMPLE
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CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NUTRICIONISTA
CHPEITY



CUARTO: Sin observaciones a este resuitado, continuando con el desarrollo del presente Procedimiento de Seleccion el Comite de
Seleccion, procede a declarar DESIERTO de acuerdo al Reglamento de La Ley de Contrataciones del Estado aprobado por el decreto
Supremo N°344-2018-EF articulo 65 numeral 65.1. El procedimiento queda desierto cuando no se recibieron ofertas o cuande
no exista ninquna oferta vilida, salvo en el caso de la Subasta Inversa Electrénica en que se declara desierto cuando no se
cuenta con dos (2) ofertas validas. Procediendo a subscribirla en sefial de conformidad, siendo las quince horas con cuarenta
minutos del dia lunes ocho de mayo del afio dos mil veintitres. ==== ===z
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